
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - ECONOMATO 

Prot. 	i( 2- Hi 	MI. 3  

IL DIRIGENTE 

- Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.; 

- visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm .ii.; 

- visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 

23.03.2015 e ss.mm.ii.; 

- visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 

di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

- visto il 1)1). n. 2423 del 22/06/2018; 

- vista la nota istruttoria del 03/09/18 prot. n. 112360 con la quale il Dirigente dell'Avvocatura 

di Ateneo richiede la fornitura di carta fotocopie, per un importo stimato di 	252,66 IVA 

inclusa; 

- visto il CIG: 7,0E2501;30B; 

- visto l'impegno di spesa or. 11936/2 2018 - 15084503; 

considerato che non risultano attive convenzioni CONSTI) per i prodotti individuati e che gli 

stessi risultano disponibili presso il Mela; 

- considerato che sulla base di indagine di mercato l'operatore economico "Paper Service di 

Rapisarda Rodolfo.", iscritto regolarmente all'iniziativa "Cancelleria, Carta, Consumabili da 

stampa e Prodotti per il restauro", sul Mela, ha garantito sia i tempi perentori di consegna, sia 

la merce indicata nelle specifiche sopra riportate; 

- considerato che occorre avviare con urgenza la procedura negoziale per l'aggiudicazione in 

considerazione che il materiale richiesto è necessario per lo svolgimento di attività istituzionale; 

- ritenuto che occorre provvedere con urgenza all'acquisizione della fornitura di cui sopra; 

DETERMINA 

L'avvio della procedura negoziata semplificata, mediante MV,PA, per la fornitura di cartucce e 
toner come da prodotti e specifiche riportati nelle note istruttorie suddette, ai sensi dell'art. 36, comma 
2, lettera ,A) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

In considerazione dell'esiguità dell'importo stimato e dell'urgenza di provvedere all'acquisto di 
carta fotocopie, si autorizza la procedura mediante trattativa diretta n. 624330 sul Mela, con l'impresa 
"Paper Service di Rapisarda Rodolfo." 

1,a spesa graverà sull'impegno di spesa n. 41936/2, capitolo or. 15084503, co.an. B06 per 
E 252,66 IVA inclusa. 

Catania, LD I/0/ Z-9  (8 	
IL 1)MI(1 

(dot 	r Vicarelli) 


	Page 1

